

## Tar fjelløypa til det 50. Ridderrennet



**TIL STØLEN:** Gjennom dette fantastiske vinterlandskapet i Gausdal vestfjell går turen til det 50. Ridderrennet på Beitostølen.

Ingen Grenser-veteran Geir Arne Hageland er turklar igjen. Denne gangen pigger han seg fra Synstgardseter til Beitostølen.

Av Halvor Torgersrud

**GAUSDAL:** – Alle har grunnlag for å drive aktivitet. Det gjelder bare å se mulighetene i bruk av tid og utstyr, sier Hageland. Han skal ta seg over fjellet sammen med Geir Arne og Jon Ivar Sandhaugo fra Lomen i Valdres. De starter lørdag.

Også Jan Hageland, Tor Olav Steinsvoll og Tatjana Breda-Gulbrandsen blir med på turen.

– Hensikten er å vise at muligheten til å bruke naturen ligger der for de fleste – selv om vi ikke har like forutsetninger, sier han.

Turen går mye langs stikkede løyper, men det er ingen garanti for spor. Derfor er det lagt opp til overkommelige dagsetapper. Trolig vil de bruke fire dager på turen, som går via Storkvelvbu og Haldorbu.

Det betyr at gruppa ankommer Beitostølen tirsdag under Ridderuka. Her skal Jon Ivar og Geir Arne delta i det 50. ridderrennet neste lørdag.

– Det blir spennende å se hvor slitne vi er etter turen, men vi har noen dager å komme oss på.

– Uansett er det moro å delta i konkurransene på Beitostølen. Alltid topp stemning, sier Geir Arne.

Før turen har Geir Arne og Jon Ivar fått utviklet en ny piggekjelke.

– Dette er en prototype som vi



**INSPIRERER:** – Mye velvilje fra alle hold inspirerer oss til å inspirere andre, sier Geir Arne Hageland.

Foto: Hans Bjørner Doseth

ønsker å teste opp mot markedet. Den blir brukt både over fjellet og i Ridderuka, forteller Hageland som har skaffet seg mange støttespillere foran årets tur.

Fylkeskommunen støtter pro-

sjektet fordi de vil vise en folkehelsevinkling. I tillegg hjelper forsvaret til med logistikk. Fjellpulken er med som en samarbeidspartner på pulker og sekker, og fjellstyret i Gausdal samt Jan Ove

Bredesen fra Rogne stiller hytter til disposisjon.

– Det er veldig gøy med så mye velvilje! Det inspirerer oss til å inspirere andre, sier Hageland.

## John Elvestad frå Fåvang fekk honnørpris

**John Elvestad har fått den norske faglitterære forfatterforenings honnørpris.**

**RINGEBU:** Elvestad frå Fåvang er ein erfaren lærebokforfattar og vore aktiv innanfor sjangeren sidan 1984. Da innan kroppspøving, idrettsfag og formgjevingsfag. Han er avdelingsleiar for formgjevings-

fag ved Vargstad vidaregåande skule på Lillehammer og er nå aktuell med lærebøkene «Visuelle kunstfag!», «Ta sats» og «Trening, helse, trivsel» ifølgje Gyldendal si heimeside.

Elvestad studerte ved Bergen lærarskule med idrett som spesialfag og har vidareutdanning i for-

ming ved Statens lærarskule. Elvestad har saman med diverse medforfattarar vore med og utgjeve meir enn ti læreverv som er kome ut i ni utgåver og oversett til svensk, finsk, og islandsk. Meir enn 70.000 eksemplar har vorte seld av desse. For dette forfatterskapen vart Elvestad tildelt Tonnes Andenæs for-

fattarpris.

Elvestad er ikkje berre lærebokforfattar. Han har og gjennomført kurs for lærarar på sine fagfelt i dei fleste norske fylke og i fleire nordiske land. Han har og ei rekkje verv og har til dømes vore leiar av Landslaget Fysisk Fostring i Skolen.



**BEVERJAKT:** Bildet frå Lesja. Foto: V. Heitkøtter

## Inviterer til bevermøte

**VINSTRÅ:** Måndag 8. april er det møte om opning av jakt på bever i Nord-Fron kommune.

Det er kommunen som har sendt ut innkallinga til grunneigarlag i kommunen.

Innkallinga til møtet i kommunehuset kjem etter vedtak i Nord-Fron kommunestyre 19. februar som gav klarsignal til jakt på bever i Nord-Fron kommune. Bakgrunnen er ein takseringsrapport frå 2009 der konklusjonen er at bestanden av bever var på eit nivå der ein kunne vente betydeleg auke i åra framover. Aktiviteten er knytt til Lågen og området rundt.

## Trafikkfarleg

**VINSTRÅ:** Krysset ned til Helseenteret i Vinstra sentrum er farleg meiner Ruste/Vinstra arbeiderlag.

Nå er saken teke opp i utval for trafikktryggleik i Nord-Fron kommune.

Ynskjet er ein betre trafikal løysing på krysset med omsyn til både køyrande og gåande.

Utfordringa med krysset vart diskutert i trafikkø-møtet. Nå blir det lagt opp til at det blir teke opp i reguleringsarbeidet som går føre seg for Vinstra sentrum.

Krysset bli teke opp som ein av fleire andre saker i arbeidet vidare.

## Veteranløp

**Gudbrandsdalsløpet har kome for å bli.**

I fjor var det prøveløp, i år blir det ordentleg løp og det skal gjennomførast laurdag 7. september. Fullt av positive tilbagemeldingar frå fjorårets løp fører til at Gudbrandsdal motorvognklubb går for å utvikle arrangementet.